
 

UCHWAŁA NR 43/131/2015 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 3 sierpnia 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie finansowym  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2015 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr IV/19/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2015, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 54.800,00 zł 

 

zadania własne  

 w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 50.000,00 zł  

 w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 50.000,00 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRORNA 

PRZECIWPOĄŻARNOWA  

       o kwotę 4.800,00 zł    

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej              o kwotę 4.800,00 zł 

 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 8.535,27 zł.  

zadania własne  

 w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLIZNA o kwotę 6.185,27 zł 

 w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 6.185,27 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 2.350,00 zł 

 w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 2.350,00 zł  

 

 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2015 rok o kwotę 63.335,27 zł 

 

zadania własne  

 w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLIZNA o kwotę 6.185,27 zł 

 w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę 6.185,27 

 w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 50.000,00  zł  

 w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 50.000,00 zł 

 w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 2.350,00 zł 

 w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 2.350,00 zł  

 

zadania z zakresu administracji rządowej  

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRORNA 

PRZECIWPOĄŻAROWA  

       o kwotę 4.800,00 zł    

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej              o kwotę 4.800,00 zł 

 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 



§5. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

 

Arkadiusz Janowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) umowy zawartej pomiędzy Gminą Dębno a Zachodniopomorską Komendą Wojewódzką 

Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz Komendą Powiatową Państwowej 

Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Dębno przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej kwotę 50.000 zł. przeznaczoną za zwiększenie budżetu Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu celem wykonania generalnego remontu 

dachu na starej części strażnicy Posterunku PSP w Dębnie w 2015 roku.  

2) Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 454/2015 z dnia 23 

lipca 2015r. o zwiększeniu (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 9) dotacji celowej  

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej, § 2110 – 4.800 zł z przeznaczeniem na zadania bieżące – 

interwencje ratowniczo-gaśnicze 

3) wniosku Dyrektora Zespołu Placówek oświatowych o przeniesienie kwoty 2.350 zł. pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 85411 – Domy Wczasów Dziecięcych, z §4210 – zakup materiałów  

i wyposażenia na wynagrodzenia bezosobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne  

4) wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o zabezpieczenie kwoty 685,72 zł. 

w budżecie Powiatu w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe na zapłatę faktury dotyczącej 

przygotowania koncepcji Kontraktu Samorządowego zgodnie z aneksem nr 2 z dnia 28.05.2014r. 

do umowy nr RI.VI.3041.7.13 z dnia 05.03.2014r.  

5) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 5.500 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 

75020 – Starostwa powiatowe z §4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na zapłatę 

odszkodowania za niezgodne z prawem rozwiązanie umowy o pracę.  
 

 


